UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SLĐTBXH-DN

V/v cho học sinh, sinh viên, học viên

nghỉ học phòng tránh bão số 9

Đà Nẵng, ngày     tháng    năm 2020

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục nghề nghiệp

Thực hiện Công điện số 07/CĐ-UBND ngày 26/10/2020 của Chủ tịch

UBND thành phố Đà Nẵng về việc ứng phó với cơn bão số 9 (Molave), Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội đề nghị các cơ sở giáo dục nghề nghiệp thực hiện

một số nội dung cụ thể như sau:

1. Thông báo cho học sinh, sinh viên, học viên nghỉ học vào chiều ngày

27/10/2020 và cả ngày 28/10/2020. Tùy theo diễn biến thời tiết trong những

ngày đến, Thủ trưởng các cơ sở giáo dục nghề nghiệp quyết định cho học sinh,

sinh viên, học viên tiếp tục nghỉ học.

2. Các cơ sở sở giáo dục nghề nghiệp chủ động xây dựng kế hoạch phòng,

chống bão và khắc phục hậu quả (nếu có) do ảnh hưởng của bão số 9 (Molave).

Nhận được Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các cơ sở giáo dục nghề

nghiệp nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Sở GTVT (để p/h);

- Lưu: VT, DN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn An

 th
an

hp
n-

26
/1

0/
20

20
 1

6:
30

:3
7-

th
an

hp
n-

th
an

hp
n-

th
an

hp
n

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-10-26T16:20:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Văn An<annv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-10-26T16:29:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-10-26T16:29:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-10-26T16:29:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-10-26T16:29:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!